
万荣县 2025年农村公路建设养护工程勘察设计

变更公告

（招标编号：2025GC010221）

一、内容：

我单位于 2025年 3月 19日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源

交易平台（山西省•运城市）发布了万荣县 2025年农村公路建设养护工程勘察设

计招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：1.投标人须具备工程勘察综合甲级资质或工程勘察（工程

测量）乙级及以上资质、同时具备工程设计综合甲级资质或工程设计公路行业

（公路专业）乙级及以上资质，拟派项目负责人须具备公路相关专业中级及以上

职称。 2.投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统

（https://hwdms.mot.gov.cn）” 的公路工程设计资质企业名录中，且投标人名

称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

获取时间：2025年 3月 20日 00时 00分起至 2025年 3月 27日 00时 00分

止（北京时间，下同）

递交截止时间（同开标时间）：2025年 4月 9日 09时 00分

开标时间：2025年 4月 9日 09时 00分

现变更为：1.投标人须具备工程勘察综合甲级资质或工程勘察（工程测量）

乙级及以上资质、同时具备工程设计综合甲级资质或工程设计公路行业（公路专

业）丙级及以上资质，拟派项目负责人须具备公路相关专业中级及以上职称。

获取时间：2025 年 3 月 20 日 00 时 00 分起至 2025 年 4 月 3 日 00 时 00 分

止（北京时间，下同）

递交截止时间（同开标时间）：2025年 4月 16日 15时 00分



开标时间：2025年 4月 16日 15时 00分

招标文件的变更内容详见变更后的招标文件，请各单位重新下载更正后的招

标文件。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市交通运输局。

三、联系方式

招标人：万荣县交通运输局

地址：万荣县城五一东街

联系人：孙先生

电话：13835910202

招标代理机构：山西三源工程项目管理有限公司

地址：运城市盐湖区红旗东街康乐苑临街办公楼 1栋 2单元 301室

联系人：崔先生

电话：0359-2507779、18634834446

电子邮件：sanyuan4446@163.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


